

Ankiro ApS
Kompagnistræde 10, 1208 København K
CVR-nr. 26 40 44 01
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Bo Vincents
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ankiro ApS
Kompagnistræde 10
1208 København K

CVR-nr.: 26 40 44 01
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Vincents, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

FAKULA ApS

Dattervirksomhed

Copyfight ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge software.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.909.081 kr. mod 9.606.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.174 kr. mod -353.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	11.909.081	9.606.977
1 Personaleomkostninger	-5.351.183	-6.837.791
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.290.874	-2.541.037
Resultat før finansielle poster	267.024	228.149
Andre finansielle indtægter	4.120	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.644	-610.492
Resultat før skat	14.500	-382.298
Skat af årets resultat	181.674	28.493
Årets resultat	196.174	-353.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-353.805
Disponeret i alt	196.174	-353.805



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	9.317.261	14.504.686
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.317.261	14.504.686
6	Deposita	241.784	241.784
	Finansielle anlægsaktiver i alt	241.784	241.784
	Anlægsaktiver i alt	9.559.045	14.746.470
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.669	948.845
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	845.640	115.206
	Andre tilgodehavender	6.100	12.100
	Periodeafgrænsningsposter	0	116.161
	Tilgodehavender i alt	1.655.409	1.192.312
	Likvide beholdninger	280.819	173.525
	Omsætningsaktiver i alt	1.936.228	1.365.837
	Aktiver i alt	11.495.273	16.112.307



Balance 31. december

Passiver			
Note		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	128.378	128.378
	Reserve for udviklingsomkostninger	7.267.464	11.313.797
	Overført resultat	-5.098.869	-9.341.376
	Egenkapital i alt	2.296.973	2.100.799
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.049.797	2.339.227
	Hensatte forpligtelser i alt	2.049.797	2.339.227
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	623.642	604.891
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	623.642	604.891
	Gæld til pengeinstitutter	30.839	52.625
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.187.221	3.645.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.892	326.024
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.498.006	1.387.017
	Selskabsskat	107.756	0
	Anden gæld	1.635.147	5.656.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.524.861	11.067.390
	Gældsforpligtelser i alt	7.148.503	11.672.281
	Passiver i alt	11.495.273	16.112.307

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	128.378	11.081.211	-8.754.985	2.454.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-353.805	-353.805
Overført fra Overført resultat	0	232.586	0	232.586
Regulering	0	0	-232.586	-232.586
Egenkapital 1. januar 2024	128.378	11.313.797	-9.341.376	2.100.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	196.174	196.174
Overført fra Overført resultat	0	-4.046.333	0	-4.046.333
Regulering	0	0	4.046.333	4.046.333
	128.378	7.267.464	-5.098.869	2.296.973



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.922.147	6.345.103
Pensioner	340.368	361.449
Andre omkostninger til social sikring	88.668	131.239
	5.351.183	6.837.791
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	239.149	333.881
Andre finansielle omkostninger	17.495	276.611
	256.644	610.492
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	41.208.581	38.369.538
Tilgang i årets løb	1.103.448	2.839.042
Kostpris 31. december 2024	42.312.029	41.208.580
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -26.703.894	 -24.162.857
Årets afskrivninger	-6.290.874	-2.541.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-32.994.768	-26.703.894
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 9.317.261	 14.504.686
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	808.728	808.728
Kostpris 31. december 2024	808.728	808.728
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -808.728	 -808.728
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-808.728	-808.728
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 0	 0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	41.056	41.056
Kostpris 31. december 2024	41.056	41.056
Nedskrivninger 1. januar 2024	-41.056	-41.056
Nedskrivninger 31. december 2024	-41.056	-41.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copyfight ApS	København	55 %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	241.784	241.784
Kostpris 31. december 2024	241.784	241.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	241.784	241.784
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	623.642	604.891



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fakula ApS, CVR-nr. 25834690, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


